[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.05.2021

             № 471
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от  10.04.2015 № 341

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 19.04.2021 № 315 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 10.04.2015 № 341 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Новошахтинска» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

     М.Н. Пархоменко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению
Администрации города

от 21.05.2021  № 471
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 10.04.2015 № 341 «Об утверждении Порядка определения размера
арендной платы за использование земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, и земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности города Новошахтинска»

В пункте 3:

1) абзац третий изложить в следующей редакции:

«с лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории жилой застройки, если земельный участок образован в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории жилой застройки, и предоставлен указанному лицу;»;

2) абзацы седьмой, восьмой признать утратившими силу.

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов

УД г.Новошахтинск № 484